Rodzaj:

Zmiana wydatkéw budzetu Gminy

Wiasne

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady
Miejskiej w Trzcinsku-Zdroju
Nr XlI/.../2025 z dnia 23 maja

2025r.

Rozdziat |Paragraf

(78
O

Tre

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

60095

Pozostata dziatalnos¢

9 000,00

01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 556 978,81 36 900,00 593 878,81
goso |\Vydatki inwestycyjne jednostek 556 978,81 36 900,00 593 878,81
budzetowych

8 500,00

17 500,00

4210

75023

Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9 000,00

83 000,00

8 500,00

3 000,00

17 500,00

86 000,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

83 000,00

3 000,00

86 000,00




75095 Pozostata dziatalnosc¢ 15 375,00 387 881,00 403 256,00
4307 |Zakup ustug pozostatych 12 607,50 80 672,50 93 280,00
4309 |Zakup ustug pozostatych 2 767,50 17 708,50 20 476,00
gog7 |V/ydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 237 390,00 237 390,00
jednostek budzetowych
gogg | Vydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 52 110,00 52 110,00
jednostek budzetowych
801 Oswiata i wychowanie 9 624,45 5 600,00 15 224,45
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 9 624,45 5 600,00 15 224,45
a700 [S?olenia pracownikow niebedacych 9 624,45 5 600,00 15 224,45
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona 164 250,00 17 000,00 181 250,00
srodowiska
90095 Pozostata dziatalnosé 164 250,00 17 000,00 181 250,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 164 250,00 17 000,00 181 250,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 951 799,00 112 000,00 1063 799,00
narodowego
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 951 799,00 112 000,00 1 063 799,00
goso | Vydatki inwestycyjne jednostek 951 799,00 112 000,00] 1063 799,00
budzetowych
Razem:| 179002726 570 881,00 2360 908,26







